
Logo z balonků vytvořily desítky lidí

Napsal uživatel admin
Úterý, 09 Listopad 2010 11:34

  

Datum vydání: 8. listopadu 2010
 Zdroj: Hradecký deník
Autor: Jitka Hodasová
 Hradec Králové – Ulrichovo náměstí se v  sobotu dopoledne 
zaplnilo  přáteli a příznivci hradecké základní umělecké  školy, 
která si od  začátku listopadu oficiálně říká Střezina.

      

Začala také používat nové logo, jehož prezentaci  pojala originálním způsobem. Logo je ve
tvaru domečku s různobarevnými  obdélníčky uvnitř, které představují jednotlivé obory školy.
Každý příchozí obdržel hrozen barevných balonků a pak už se za pokynů  fotografa,který celou
scénu sledoval ze střechy, lidé šikovali do  vyznačených tvarů. Po zvěčnění celé scény došlo i
na kupčení s barvami  balonků.

  

Více fotografií v Deníku zde.

  [Zpět]

 1 / 1

http://hradecky.denik.cz/kultura_region/logoshow_balonky_zus_strezina_20101107.html
javascript:history.go(-1)

